

Obec Bratřice, 395 01 Pacov

Tel.: 565 442 259

IČO: 00247871

Č. účtu: 13422-261/0100

E-mail: obec@bratrice.cz

www.bratrice.cz

Žadatel:

REMA AOS, a.s. (IČO: 04675151, se sídlem Praha 4 – Krč, Antala Staška 510/38, PSČ: 140 00)

Číslo jednací: INF 3/Ro/2017

Datum: 28.7.2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14. 7. 2017 obdržela Obec Bratřice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací:

Obecní úřad Bratřice poskytuje následující informace podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Obec v tuto chvíli nemůže posoudit, zda by vstup další společnosti byl pro ni přínosem, závaznější stanovisko může dát až Zastupitelstvo obce Bratřice (dále ZO) pro prostudování podmínek smlouvy.
2. V zásadě se spolupráci s dalším subjektem nebráníme, avšak to, zda bychom byli ochotni uzavřít smlouvu, podléhá posouzení a schválení ZO.

Druhá strana žádosti:

1 a.b.c: Ne.

2 a.b.c: Ne. Smluvní ujednání nám nebrání, smlouvy se dají podle stanovených podmínek změnit nebo vypovědět.

Ale, Obec Bratřice je podílníkem sdružení obcí pro hospodaření s odpady SOMPO a.s. Pelhřimov a bude svůj postup koordinovat s touto společností, se kterou při odpadovém hospodářství úzce spolupracujeme.

Dále je Obec Bratřice členem Mikroregionu Stražiště a opět většinou koordinujeme své aktivity v této oblasti podle doporučení Mikroregionu, protože nejsme vlastními silami posoudit všechny aspekty poměrně složité problematiky.

V souladu s § 5 odst. 3 bude poskytnutá informace zveřejněna také na webových stránkách obce: www.bratrice.cz

Počet stran poskytnutých informací: 1

.....
Pavel Roubal, místostarosta obce Bratřice